

OBNOVA STŘECH, s.r.o.**Vlašimská č.ev. 16****256 01 Benešov****IČO: 25646761****DIČ: CZ25646761**

Společnost je zapsaná v OR vedeném

Měst. soudem v Praze, oddíl C, vložka 57783

tel. : XXXXXXXXXX

vydává tento:

Změnový list č. 1

ke Smlouvě o dílo č.

17/7700/0201 ze dne 3.8.2017 - ÚP v Benešově – Oprava ploché střechy**I. Odůvodnění**

Změnový list se vydává z těchto důvodů:

Při zahájení prací bylo dalšími sondami zjištěno, že střešní plášť je tvořen více vrstvami lepenky, pokládané do asfaltového nátěru a kotvené hřebíky do prkenného bednění. Odstraňováním souvrství lepenek pomocí kotoučového nářadí jsme zjistili, že pod prkenným bedněním jsou na tepelné izolaci vrstvy papírů. Z tohoto důvodu nelze používat nástroje s odlétajícími jiskrami a musí být pouze mechanicky odstraněno sekýrami. Toto jsme konzultovali s požárním technikem, který tuto techniku doporučil jako jedinou možnou z důvodu požárního nebezpečí.

Proto z tohoto důvodu dochází k navýšení ceny na odstranění stávající krytiny.

Finanční úřad pro Středočeský kraj, Územní pracoviště v Benešově, Tyršova 2074, Benešov

Název akce : „**ÚP v Benešově – Oprava ploché střechy**“

TEXT	Měrná jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem
<i>POVLAKOVÉ KRYTINY</i>				
Separáční fólie 500 g/m2	M2	540	59,00	31.860,00
Střešní fólie (např. DEKPLAN 35176)	M2	540	257,00	138.780,00
Vnitřní rohová lišta (např. VIPLANYL) 5x5 cm	bm	234	76,00	17.784,00
Vnější rohová lišta (např. VIPLANYL) 5x5 cm	bm	195	76,00	14.820,00
Stěnová lišta vyhnutá	bm	58	95,00	5.510,00
OSB deska 18 mm	M2	17	350,00	5.950,00
Střešní vtok 100 mm s PVC límcem	Ks	4	2.180,00	8.720,00
Odvětrávací komínek s PVC límcem 50 mm	Ks	27	765,00	20.655,00

Podložka + vrut do dřeva kotva	Ks	2 000	9,00	18.000,00
Stavební vrátek - nájemné	Den	14	1.200,00	16.800,00
Stavební vrátek - montáž + demontáž	Jedn.	2	4.000,00	8.000,00
Samolepící asfaltový pás (zajištění plochy proti zatečení)	M2	50	150,00	7.500,00
Okapnice r. š. 250 mm	bm	71	235,00	16.685,00
Spojovací materiál na OSB desky + Viplanyl prvky	Jedn	1	4.000,00	4.000,00
Detailová fólie na opracování detailů	M2	4	260,00	1.040,00
Vnitřní + vnější roh PVC detail	Ks	32	80,00	2.560,00
Střešní polyuretanový tmel	Ks	10	142,00	1.420,00
Extrudovaný polystyren 50 mm	M2	15	170,00	2.550,00
Vyvaření žlabů	bm	54	120,00	6.480,00
Demontáž hromosvodu + atikových plechů	Jedn	1	3.500,00	3.500,00
Demontáž betonových patníků	Ks	3	500,00	1.500,00
Demontáž asfaltových pásů	M2	486	120,00	58.320,00
Montáž střešní fólie 1,5 mm svisle	bm	113	70,00	7.910,00
Montáž střešní fólie 1,5 mm plocha atiky	M2	29	80,00	2.320,00
Likvidace sutě	T	7,5	3.200,00	24.000,00
Doprava + kontejner	Jedn	1	7.200,00	7.200,00
Zhotovení hromosvodu + dodání revizní zprávy	Jedn	1	24.250,00	24.250,00
Součet				458.114,00
Přesun hmot 3 %				13.743,40
				471.857,40
Režie 3%				14.155,70
CELKEM NABÍDKOVÁ CENA bez DPH				486.013,00
<i>VÍCEPRÁCE:</i>				
Demontáž asfaltových pásů – navýšení jednotkové sazby	M2	486	90,00	43.740,00
+ přesun hmot 3 %				1.312,20
Mezisosčet				45.052,20
+ režie 3 %				1.351,60
Celkem cena víceprací				46.404,00

CELKEM NABÍDKOVÁ CENA bez DPH po započtení změnového listu č. 1				532.417,00
----------------------------------------------------------------------------	--	--	--	-------------------

Cena za dílo po změně činí **532.417,-- Kč** bez DPH
(slovy: pětsettřicetdvatisícečtyřístasedmnáctkorun českých).

DPH ve výši 21 % činí **111.808,- Kč**
(slovy: jednostojedenácttisícosemsetosmkorunčeských).

Cena za dílo po změně činí **644.225,- Kč vč. DPH**
(slovy: šestsetčtyřicetčtyřitisícedvěstědvacetpětkorunčeských)

II. Rozdíl:

Rekapitulace - změnový list č.1 (Navýšení ceny demontáže asfaltových pasů)

	Cena bez DPH	DPH	vč. DPH
Cena dle SoD bez změny	486.013,-- Kč	102.063,-- Kč	588.076,-- Kč
Cena víceprací	46.404,-- Kč	9.745,-- Kč	56.149,-- Kč
Cena vč. změnového listu č.1	532.417,-- Kč	111.808,-- Kč	644.225,-- Kč

III. Závěr:

Vícepráce by měly mít jen minimální vliv na časový termín dokončení prací.

Níže uvedení prohlašují, že jsou oprávněni jednat jménem organizací které zastupují.

Za zhotovitele: Jaroslav Dušek, jednatel OBNOVA STŘECH, s.r.o.

Za objednatele: Ing. Miroslav Neumitka, vedoucí odd. dlouhodobého hmot. maj.